HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams WAARSCHOOT
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HARSC2015

zwemtcante
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 1 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 39.21 37.56 218

2. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 42.63 38.06 209

3. ROELSTRAETE Wout MEGA/11000/03 45,78 46.30 116
13 - 14 jaar

1. HERMAN Cian FIRST/11050/01 31.56 31.14 382

Haai

2. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 34.71 32.92 323

3. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 41.84 36.64 234

4. VAN HECKE Maxim Dz0/11002/02 49.87 38.79 198
15- 16 jaar

1. HEUNINCK Maarten FIRST/10688/00 29.56 28.33 508

Haai

2. ROETE Ruben MEGA/10597/99 NT 32.03 351

3. DERYCKE Matthew MEGA/10797/99 36.40 33.77 300
4. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 34.59 33.93 295

5. DE CLIPPELEER Dylan STW/11084/00 37.30 34.31 286

FF DE CLERCK Thomas BRABO/10698/99 32.60 FF
17 - 18 jaar

1. LOONES Matthias MEGA/11031/97 29.65 29.76 438

2. VAN VOOREN Jelle MEGA/10482/98 33.46 31.22 379

3. BEVERNAEGIE Lars ZNA/10553/98 32.81 32.51 336

FF NAETS Robby BRABO/10531/97 29.68 FF
19 jaar en ouder

1. DE MEYER Diego MEGA/10707/95 28.45 27.76 540

2. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 28.54 28.44 502

3. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 30.52 29.52 449

4. SPANHOVE Lars MEGA/10255/96 30.19 30.13 422

5. DE BAETS Niels MEGA/10562/95 30.43 30.72 398

FF WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 27.42 FF

FF VAN GINNEKEN Maxim BRABO/10662/96 31.85 FF

Splash Meet Manager 11, 11.36188

etixx(

Registered to Provincie Antwerpen

PRYMO

SPORTS MEET FASHION

23/03/2015 11:29 - pagina 1

speedo >



HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams WAARSCHOOT
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\—I/ﬁ—E y 7/ eekio

HARSC2015

zwemtcante
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. RUIGE Flore STW/21018/03 37.95 37.44 323
2. VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 39.78 39.72 270
3. VAN VARENBERG Merel FIRST/20659/03 43.75 41.36 239
4, STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 45.78 41.60 235
dis HERMAN Lina WZzZC/21001/03 54.68 dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF VAN DAELE Aiko MEGA/21072/03 NT FF
13- 14 jaar
1. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 34.03 34.25 422
Haai
2. DE STEUR Emma FIRST/20603/02 36.21 34.50 413
Haai
3. DE BAERE Pauline STW/21083/02 NT 36.11 360
4. BEDDELEEM Jasmien ISWIM/21025/01 NT 37.19 330
5. VAN MINGEROET Silken Dz0/21007/02 41.84 37.38 324
6. WULFRANCKE Erin MEGA/21057/02 41.01 40.86 248
15 - 16 jaar
1. VAN HYFTE Isaura MEGA/21043/99 33.23 32.57 491
2. BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 32.60 32.89 477
3. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 33.61 33.36 457
4. ROGIERS Meike LZV/20209/00 33.89 34.20 424
5. LEUNIS Amany LZV/20192/99 36.83 35.48 380
6. LIMPENS Amelie MEGA/20563/00 36.71 36.07 361
7. POT Marthe MEGA/20694/00 35.67 36.48 349
FF PONTEUR Ellen MEGA/20459/99 35.95 FF
17 - 18 jaar
1. DE SCHUTTER Jolien BRABO/20626/98 30.90 30.95 572
2. VAN HOREN Hanna ZNA/20402/97 31.61 32.83 479
3. VONCK Jolien FIRST/21003/98 39.43 34.98 396
19 jaar en ouder
1. DE WILDE Maaike FIRST/20085/95 31.45 31.92 521
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams WAARSCHOOT
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HARSC2015

zwemtcante
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. LEROUX Wout MEGA/11055/04 55.78 53.76 103
13 - 14 jaar
1. HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 40.23 39.49 261
2. RAETS Sander BRABO/10005/02 39.79 40.42 243
3. WEYTS Yaron STW/11011/02 41.98 41.77 220
4. SEGERS Joachim TSZ/10233/01 44.03 42.74 206
5. CAMPE Guillaume MEGA/11051/02 53.40 51.03 121
FF HOLLEVOET Robbe TSZ/10227/02 46.84 FF
15- 16 jaar
1. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 33.58 33.28 436
2. VAN SON Lander BRABO/10022/99 35.31 34.55 390
3. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/99 35.46 35.50 359
4. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 40.48 37.02 317
17 - 18 jaar
1. STEEMANS lvan BRABO/10931/98 31.26 31.41 519
Haai
2. JANSEGERS Seppe ISWIM/11005/97 37.59 37.80 298
3. COOPMAN Flor MEGA/10638/97 42.40 41.45 226
dis BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 30.89 dis
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
1. DE MUYNCK Noah MEGA/10299/96 30.64 31.48 516
2. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 NT 38.16 289
Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. INKAYA Dalya MEGA/21018/03 45.23 45.84 247
2. PRESENT Annika STW/21017/04 49.05 46.31 240
3. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 54.71 51.48 175
13 - 14 jaar
1. DE BEULE Mirne BRABO/20960/02 42.79 41.65 330
2. BAEGHE Margot CNT/002032/02 48.07 46.36 239
3. WULFRANCKE Elise MEGA/21056/01 45.69 46.59 236
4. CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 49.01 48.78 205
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams

WAARSCHOOT

—seex /13

HARSC2015 o
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag
15- 16 jaar
1. STEVENS Lara BRABO/20907/99 NT 36.97 472
2. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 39.23 38.20 428
3. DE BAETS Marthe MEGA/20636/99 38.37 39.02 402
17 - 18 jaar
1. LEFEVER Elisa ZB/20131/98 37.32 36.85 477
19 jaar en ouder
1. RAES Sharon TSZ/20141/96 41.98 43.62 287
Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. DAVID Loeka MEGA/10733/03 36.65 35.53 230
2. VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 47.60 41.49 145
3. WEYTS Milan STW/11010/04 42.50 41.70 142
4, PUCHAL Y GISBERT Matteo Dz0/11011/04 47.79 41.81 141
5. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 47.12 41.86 141
6. CRIEL Alvaro Nesta MEGA/11017/04 4571 45.10 112
7. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 44.85 45.26 111
13 - 14 jaar
1. VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 33.36 31.26 339
2. VEKEMANS Aaron Dz0/10351/01 32.08 31.50 331
3. D'HOLLANDER Jens Dz0/10318/01 32.43 31.76 323
4. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 33.99 32.61 298
5. VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 32.93 33.23 282
6. LEROUX Jef MEGA/10779/02 33.33 33.67 271
15- 16 jaar
1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 26.49 26.23 574
Haai
2. VAN LIERDE Thomas ZNA/10440/99 28.82 28.62 441
3. HEUNINCK Stijn FIRST/10687/00 29.56 29.79 391
4. SONNAERT Lars STW/11020/99 28.59 29.83 390
5. ENGELS Aaron STW/11006/99 30.01 30.08 380
6. BLOM Dieter FIRST/10622/00 31.09 30.15 378
7. DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 30.32 30.37 369
8. WITTEVRONGEL Jorik MEGA/10488/99 30.28 30.47 366
9. DE GEYTER Pepijn FIRST/10582/99 30.74 30.63 360
10. TONDAT Kevin FIRST/10568/00 31.53 30.91 350
11. VAN BOXSTAEL Andreas ZNA/10464/99 32.78 32.08 313
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams

WAARSCHOOT

—seex /13

HARSC2015 o
Eeklo, 22/3/2015

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. DE GOLS Senne ZNAJ/10430/98 27.65 27.22 513

2. COLPAERT Kenzo MEGA/10468/97 27.29 27.98 472

3. BURM Sietse DZ0/10272/98 29.74 28.84 431
4. DEDECKER Daan MEGA/10709/98 30.24 29.40 407
5. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 30.50 30.00 383
FF DOBBELAERE Bram MEGA/10713/97 27.02 FF

19 jaar en ouder

1. DE VRIENDT Karel MEGA/10091/94 27.54 27.53 496

2. DE BRABANDER Giel ZB/10121/95 27.48 27.75 484

3. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 29.74 28.56 444
FF DEMEULENAERE Dries MEGA/10126/92 28.38 FF

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

22/03/2015 - 10:00 Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt

11 - 12 jaar

1. MOENS Joyce DZ0/20356/03 37.06 34.13 364

2. VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 36.70 35.86 314

3. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 48.22 43.41 177

4. SYPRE Lotte MEGA/20808/03 NT 44.98 159

5. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 50.67 45.09 158

6. VAN CAUWENBERGHE Laure FIRST/20709/04 51.55 46.97 139
FF GHELEYNS Juliette CNT/002795/04 50.94 FF
FF LEMAITRE Eva CNT/002434/03 NT FF

13- 14 jaar

1. BOUDEN Camille ZB/20150/01 30.04 29.48 565

Haai
2. SMITS Jade BRABO/20886/01 29.19 30.02 535
Haai

3. POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 32.51 32.31 429

4. DE VELDER Jolien FIRST/20638/01 32.63 32.81 410

5. VYNCKE Laura FIRST/20576/01 33.37 33.29 392

6. DE BAERE Anneleen MEGA/20737/02 31.34 33.72 377

7. WEYTS Maxine STW/21019/01 35.15 34.94 339

8. DE NOBLE Chloé FIRST/20574/01 36.00 35.21 331

9. PHANVINAKUL Emilie CNT/001156/02 37.39 35.56 322
10. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 39.36 36.88 288
11. BOUGARD Marine CNT/001025/01 40.68 37.06 284
12. VAN PELT Marie ZNA/20588/02 38.58 37.86 267
FF DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 36.99 FF
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams

WAARSCHOOT

—seex /13

HARSC2015 o
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag
15- 16 jaar
1. HERNAERT Jade ZNA/21039/00 30.62 29.99 537
Haai
2. BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 30.38 31.38 468
3. DE VELDER Margo FIRST/20639/99 31.20 31.64 457
4. LOONES Thuline MEGA/21050/00 34.97 33.24 394
5. PONTEUR Ellen MEGA/20459/99 NT 33.56 383
6. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 33.06 33.87 372
7. DE PUE Ine FIRST/20517/99 34.13 33.93 370
dis DOPCHIE Julie CNT/002844/99 NT dis
SW 4.4 - valse start
dis DROULEZ Jeanne CNT/002993/00 NT dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
17 - 18 jaar
1. VANDENHAUTE Sarah MEGA/20481/98 29.49 29.99 537
2. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 31.28 31.08 482
3. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 30.70 31.11 481
4. CONTRINO Newt BRABO/20576/97 30.78 31.14 479
5. LEUNIS Kiani LZV/20178/97 31.94 31.61 458
6. OP DE BEECK Eleni BRABO/20695/97 32.73 32.63 417
7. SMAGGHE Mathilde ISWIM/21013/97 34.75 33.28 393
8. LAGAE Michelle ISWIM/21011/98 32.42 33.45 387
9. DROESBEKE Lindsay FIRST/20447/98 33.33 33.71 378
10. JACOBS Eline BRABO/20601/97 33.33 34.37 356
11. DE NOBLE Naomi FIRST/20443/98 35.58 36.86 289
12. VAN CANNEYT Jolien MEGA/20798/98 40.11 38.11 261
dis DE CLERCK llse BRABO/20621/98 34.18 dis
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
1. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 28.62 29.59 559
2. LAUREYS Nele STW/21015/95 29.32 30.01 536
3. ZUTTERMAN Mara ISWIM/21031/93 29.43 30.30 520
4. GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 29.59 30.72 499
5. BUYCK Tine MEGA/20082/93 32.36 32.55 420
6. STICHELBOUT Marine CNT/004662/96 41.87 39.43 236
Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. HEBB Xander STW/11007/03 30.65 29.79 316
2. LYSEN Cyril CNT/004033/04 44.62 36.40 173
3. VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 37.12 37.23 162
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams

WAARSCHOOT

—seex /13

HARSC2015 o
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag
13 - 14 jaar
1. VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 31.80 29.94 311
2. BOMANS Jan BRABO/10004/02 30.48 30.00 309
3. SCHATTEMAN Ferre LZVv/10216/01 30.55 30.48 295
4. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 31.36 31.04 279
5. VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 33.74 31.77 260
15- 16 jaar
1. LIPPENS Rino STW/11008/00 27.44 27.56 399
2. NELIS Lander MEGA/10727/00 29.59 30.09 307
17 - 18 jaar
1. ROETE Jonas MEGA/10493/97 23.56 23.61 635
Haai

2. VERMEULEN Robbin STW/11009/98 27.86 27.12 419
19 jaar en ouder
1. DEOLET Timothy MEGA/10331/95 22.92 23.60 636
Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. LIPPENS Karo STW/21016/04 35.17 32.86 353
13- 14 jaar
1. CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 29.13 29.71 478
2. LISON Felien FIRST/20624/01 31.44 30.91 425
3. BAEGHE Charlotte CNT/002135/01 32.52 31.40 405
4. GAY Mathilde CNT/004193/02 42.79 36.58 256
15- 16 jaar
1. DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99 29.94 28.11 565
2. VAN HEGHE Margot FIRST/20508/99 29.61 29.01 514
3. HOEF Clara MEGA/20637/00 29.63 29.23 502
4. DECAESTECKER Febe MEGA/21032/99 29.45 29.99 465
5. POT Marthe MEGA/20694/00 29.29 30.61 437
6. DE LOOF Elise MEGA/20801/00 34.43 33.59 331
19 jaar en ouder
1. BUYCK Sara MEGA/20083/95 29.39 29.49 489
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HONDA. De Smedt nv

The Power of Dreams WAARSCHOOT

HARSC2015
Eeklo, 22/3/2015

EGAA

773

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 10:20 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:12.50; 18: 2:16.30; 17: 2:18.50; 16: 2:19.80; 15: 2:25.70; 14: 2:31.50; 13: 2:39.20; 12: 2:50.20;
11: 3:06.70
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11-12 jaar
1. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 3:11.49  3:11.20 170 1:35.26  1:35.94
2. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 NT  3:15.33 160 1:38.15 1:37.18
13- 14 jaar
1. VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 2:28.33  2:24.75 393 1:09.18  1:15.57
LV
2. VEKEMANS Aaron Dz0/10351/01 2:36.66  2:33.96 327 1:15.38  1:18.58
3. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 2:36.22  2:36.93 309 1:15.43  1:21.50
FF HOLLEVOET Robbe TSZ/10227/02 3:10.65 FF
15 - 16 jaar
1. BLOM Dieter FIRST/10622/00 2:19.99  2:16.29 471 1:05.94 1:10.35
LV, Haai
2. DE GEYTER Pepijn FIRST/10582/99 2:26.42  2:27.50 372 1:12.43  1:15.07
17 - 18 jaar
1. BURM Sietse Dz0/10272/98 2:20.19  2:20.35 432 1:06.14 1:14.21
2. ROETE Jonas MEGA/10493/97 NT  2:23.31 405 1:08.51 1:14.80
3. JANSEGERS Seppe ISWIM/11005/97 2:27.45  2:29.16 360 1:12.03 1:17.13
19 jaar en ouder
1. DE VRIENDT Karel MEGA/10091/94 2:08.84  2:09.73 547 1:02.25 1:07.48
LV
2. DE BRABANDER Giel ZB/10121/95 2:20.09 2:24.47 396 1:09.26  1:15.21
FF DEMEULENAERE Dries MEGA/10126/92 2:04.45 FF
Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 10:30 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:26.70; 18: 2:29.60; 17: 2:30.10; 16: 2:31.00; 15: 2:33.80; 14: 2:38.30; 13: 2:45.10; 12: 2:54.00;
11: 3:07.10
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 100m 200m
11-12jaar
1. INKAYA Dalya MEGA/21018/03 2:52.32  2:50.50 348 1:22.79 1:27.71
LV
2. VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 2:53.05  2:52.20 338 1:24.89 1:27.31
LV
3. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 3:01.05 3:01.47 289 1:31.13 1:30.34
4. VAN HOOREWEGHE Pauline  MEGA/21021/03 3:09.48  3:06.75 265 1:33.89 1:32.86
5. SYPRE Lotte MEGA/20808/03 3:21.05 3:10.74 249 1:32.97  1:37.77

Splash Meet Manager 11, 11.36188

etlxx/ PRYMO

Registered to Provincie Antwerpen

trition

23/03/2015 11:29 - pagina 8

eeklo

1240-2015

speedo >



The Power of Dreams

WAARSCHOOT

HARSC2015
Eeklo, 22/3/2015

HONDA. De Smedt nv

feex /10

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1.

&

BOUDEN Camille
LV, Haai

VAN WALLENDAEL Sarah

LV
LISON Felien

DE VELDER Jolien

TILLEMAN Birgit

15 - 16 jaar

1.

2.

3.

VAN HEGHE Margot

LV, Haai
STEVENS Lara
LV, Haai

DE BAETS Marthe

17 - 18 jaar

1.

agrwN

D'HONDT Ischara
LV, Haai
LEFEVER Elisa
LEUNIS Kiani
JACOBS Eline
DE CLERCK llse

19 jaar en ouder

1.

LAUREYS Nele
LV, Haai
GOETHALS Hilkje
LV, Haai

BUYCK Tine
BUYCK Sara

Programmanr. 11

ZB/20150/01
BRABO/20008/02
FIRST/20624/01

FIRST/20638/01
MEGA/21020/02

FIRST/20508/99

BRABO/20907/99

MEGA/20636/99

ZB/20165/98
ZB/20131/98
LZV/20178/97

BRABO/20601/97
BRABO/20621/98

STW/21015/95

MEGA/20515/95

MEGA/20082/93
MEGA/20083/95

Heren, 200m schoolslag

2:19.07
2:38.43
2:45.82

2:52.02
2:55.70

2:34.46

2:30.04

2:31.34

2:25.70
2:38.94
2:24.77

NT
NT

2:15.88

2:19.25

2:34.12
2:36.30

2:22.16
2:37.16
2:38.85

2:40.04
2:52.48

2:27.35

2:29.90

2:31.51

2:28.46
2:34.86
2:35.85

2:35.91
2:37.45

2:18.27

2:24.38

2:35.94
2:36.07

601
445
431

421
337

540

513

497

528
465
456

456
443

654

574

456
454

1:10.41
1:15.69
1:18.75

1:18.25
1:25.72

1:11.51

1:11.17

1:12.54

1:13.23
1:14.80
1:14.73

1:14.60
1:15.46

1:06.58

1:10.29

1:15.57
1:16.05

11 jaar en ouder

1:11.75
1:21.47
1:20.10

1:21.79
1:26.76

1:15.84

1:18.73

1:18.97

1:15.23
1:20.06
1:21.12

1:21.31
1:21.99

1:11.69

1:14.09

1:20.37
1:20.02

22/03/2015 - 10:50 Resultaten

loodsvisjes 2015 19 +: 2:28.00; 18: 2:32.20; 17: 2:33.30; 16: 2:36.80; 15: 2:43.20; 14: 2:47.60; 13: 2:58.60; 12: 3:13.10;

11: 3:33.20

Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. HEBB Xander STW/11007/03 3:10.28 3:01.30 294 1:30.21 1:31.09
LV, Haai

2. VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 3:34.59 3:19.09 222 1:34.52 1:44.57
LV

13- 14 jaar

1. D'HOLLANDER Jens Dz0/10318/01 2:46.33 2:47.93 371 1:20.22 1:27.71

2. VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 3:42.94 3:00.54 298 1:28.52 1:32.02

3. RAETS Sander BRABO/10005/02 3:06.38 3:05.25 276 1:29.15 1:36.10

Splash Meet Manager 11, 11.36188
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Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

15- 16 jaar

1.

2.
3.
dis

HEUNINCK Maarten
LV, Haai

ENGELS Aaron
LIPPENS Rino

DE CLIPPELEER Dylan

FIRST/10688/00

STW/11006/99
STW/11008/00
STW/11084/00

2:36.79

2:32.69
2:57.66
2:59.75

2:30.70

2:38.59
2:52.76

dis

513

440
340

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

17 - 18 jaar

1.

dis

VERMEULEN Robbin
LV, Haai
DE GOLS Senne

STW/11009/98

ZNA/10430/98

2:29.60

2:19.29

2:26.70

dis

556

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

19 jaar en ouder

1.

VERSTRAETE Joeri

Programmanr. 12

ZB/10104/94

Dames, 200m schoolslag

2:36.82

2:40.56

424

1:11.91  1:18.79
1:15.13  1:23.46
1:22.77  1:29.99
1:08.88 1:17.82
1:16.72  1:23.84

11 jaar en ouder

22/03/2015 - 11:00 Resultaten

loodsvisjes 2015 19 +: 2:44.70; 18: 2:47.50; 17: 2:48.40; 16: 2:49.20; 15: 2:53.50; 14: 2:59.50; 13: 3:04.50; 12: 3:15.00;

11: 3:29.40

Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 100m 200m

11-12jaar

1. RUIGE Flore STW/21018/03 3:09.44 3:05.25 383 1:29.00 1:36.25
LV

2. LIPPENS Karo STW/21016/04 3:38.85 3:17.80 314 1:36.23 1:41.57
LV

3. VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 3:14.20 3:18.28 312 1:34.90 1:43.38

4. HERMAN Lina WZzC/21001/03 4:20.95 4:01.17 173 1:55.30 2:05.87

13- 14 jaar

1. DE STEUR Emma FIRST/20603/02 2:50.05 2:45.81 534 1:20.33 1:25.48
LV, Haai

2. DE NOBLE Chloé FIRST/20574/01 3:00.06 2:58.40 429 1:25.51 1:32.89
LV

3. WEYTS Maxine STW/21019/01 3:00.75 2:58.46 428 1:29.95 1:28.51
LV

4. DE BEULE Mirne BRABO/20960/02 NT  3:10.41 353 1:30.56 1:39.85

5. WULFRANCKE Erin MEGA/21057/02 NT  3:10.76 351 1:33.40 1:37.36

6. BAEGHE Charlotte CNT/002135/01 3:23.23 3:10.81 350 1:31.44 1:39.37

7. DE BAERE Pauline STW/21083/02 NT  3:11.02 349 1:32.04 1:38.98

8. VAN PELT Marie ZNA/20588/02 3:27.24 3:18.95 309 1:38.19 1:40.76

15 - 16 jaar

1. DECAESTECKER Febe MEGA/21032/99 2:50.68 2:52.14 477 1:21.00 1:31.14

dis LIMPENS Amelie MEGA/20563/00 2:45.23 dis

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 12, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar
1. VONCK Jolien FIRST/21003/98 3:01.07  2:53.95 462 1:22.05 1:31.90

19 jaar en ouder

1. ZUTTERMAN Mara ISWIM/21031/93 2:41.62  2:48.64 508 1:19.49 1:29.15
Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 11:20 Resultaten

loodsvisjes 2015 19 +: 2:12.20; 18: 2:15.50; 17: 2:17.20; 16: 2:19.70; 15: 2:24.00; 14: 2:31.20; 13: 2:42.70; 12: 2:55.30;
11: 3:15.10

Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 100m 200m
13 - 14 jaar

1. HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 2:57.19  2:49.39 263 1:18.39 1:31.00

2. LEROUX Jef MEGA/10779/02 3:04.24  3:00.42 217 1:22.09 1:38.33
15 - 16 jaar

1. BODIROZA Nick BRABO/11079/00 2:30.00 2:22.39 443 1:04.83 1:17.56
LV, Haai

2. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 2:22.16  2:23.51 432 1:07.57 1:15.94

3. DERYCKE Matthew MEGA/10797/99 3:10.72  2:34.16 349 1:13.59 1:20.57

FF DE CLERCK Thomas BRABO/10698/99 NT FF

19 jaar en ouder

1. DEOLET Timothy MEGA/10331/95 2:06.45  2:05.06 654 59.78  1:05.28
LV, Haai

2. DE MEYER Diego MEGA/10707/95 2:08.29 2:12.07 555 1:02.09 1:09.98
LV

3. DE BAETS Niels MEGA/10562/95 2:18.34 2:16.38 504 1:03.56 1:12.82

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder

22/03/2015 - 11:25 Resultaten

loodsvisjes 2015 19 +: 2:26.20; 18: 2:28.40; 17: 2:29.20; 16: 2:29.90; 15: 2:33.00; 14: 2:38.70; 13: 2:45.00; 12: 2:56.70;
11: 3:11.20
Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 100m 200m
15 - 16 jaar
1. VAN HYFTE Isaura MEGA/21043/99 2:51.91 2:32.91 492 1:09.73 1:23.18
2. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 NT  2:33.70 485 1:13.18 1:20.52
3. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 2:49.65  2:56.70 319 1:19.79  1:36.91
Splash Meet Manager 11, 11.36188 Registered to Provincie Antwerpen 23/03/2015 11:29 - pagina 11
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Programmanr. 15

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

22/03/2015 - 11:30 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:00.20; 18: 2:03.00; 17: 2:05.00; 16: 2:07.00; 15: 2:10.60; 14: 2:16.30; 13:2:22.90; 12: 2:33.80;
11: 2:47.70
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 100m 200m
11-12 jaar
1. DAVID Loeka MEGA/10733/03 2:31.41 2:21.59 345 1:09.77 1:11.82
LV, Haai
2. WEYTS Milan STW/11010/04 2:46.39 2:36.99 253 1:16.46 1:20.53
LV
3. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 2:42.05 2:37.29 252 1:17.15 1:20.14
4. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 NT  2:43.61 224 1:19.05 1:24.56
5. VANNIEUWENHUYZE Arthur  ISWIM/11017/04 2:52.01 2:49.84 200 1:21.73 1:28.11
6. CRIEL Alvaro Nesta MEGA/11017/04 3:00.15 2:53.17 188 1:24.41 1:28.76
7. PUCHAL Y GISBERT Matteo Dz0/11011/04 3:08.47 2:54.51 184 1:28.26 1:26.25
8. LYSEN Cyril CNT/004033/04 3:12.83 2:58.39 172 1:24.69 1:33.70
9. ROELSTRAETE Wout MEGA/11000/03 3:06.54 2:59.95 168 1:25.59 1:34.36
10. LEROUX Wout MEGA/11055/04 NT  3:03.02 160 1:29.25 1:33.77
13 - 14 jaar
1. HERMAN Cian FIRST/11050/01 2:12.69 2:06.18 488 1:01.05 1:05.13
LV, Haai
2. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 2:14.50 2:12.65 420 1:05.56 1:07.09
LV
3. VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 2:19.76 2:14.43 403 1:06.03 1:08.40
LV, Haai
4. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 2:19.81 2:15.65 393 1:06.39 1:09.26
LV
5. WEYTS Yaron STW/11011/02 2:25.46 2:21.16 348 1:08.79 1:12.37
LV
6. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 2:22.43 2:21.83 343 1:09.11 1:12.72
LV
7. BOMANS Jan BRABO/10004/02 2:22.55 2:22.20 341 1:08.78 1:13.42
LV
8. VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 2:27.98 2:26.71 310 1:11.69 1:15.02
9. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 2:43.98 2:35.81 259 1:12.41 1:23.40
10. SEGERS Joachim TSZ/10233/01 2:46.58 2:35.84 259
11. VAN HECKE Maxim Dz0/11002/02 2:45.64 2:36.77 254 1:19.26 1:17.51
12. CAMPE Guillaume MEGA/11051/02 NT  2:54.23 185 1:25.02 1:29.21
15 - 16 jaar
1. VAN LIERDE Thomas ZNA/10440/99 2:00.29 2:01.35 549 58.96 1:02.39
LV
2. SONNAERT Lars STW/11020/99 2:04.54 2:02.44 534 1:00.86 1:01.58
LV
3. WITTEVRONGEL Jorik MEGA/10488/99 2:05.76 2:02.99 527 59.76 1:03.23
LV
4. ROETE Ruben MEGA/10597/99 2:04.85 2:03.01 527 1:00.58 1:02.43
LV
5. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/99 2:03.11 2:06.60 483 1:00.27 1:06.33
LV
6. DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 2:05.38 2:06.61 483 1:01.18 1:05.43
LV
7. HEUNINCK Stijn FIRST/10687/00 2:12.09 2:09.02 456 1:02.90 1:06.12
LV
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Programmanr. 15, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt 100m 200m
8. TONDAT Kevin FIRST/10568/00 2:13.60 2:17.06 381 1:06.02 1:11.04
9. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 2:21.12  2:17.45 377 1:06.71  1:10.74

10. VAN BOXSTAEL Andreas ZNA/10464/99 2:17.39  2:17.82 374 1:05.14 1:12.68
11. NELIS Lander MEGA/10727/00 2:25.03 2:19.51 361 1:07.38  1:12.13
12. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 2:29.23  2:21.60 345 1:06.79 1:14.81
dis VAN SON Lander BRABO/10022/99 2:09.16 dis
SW 4.4 - valse start
17 - 18 jaar
1. LOONES Matthias MEGA/11031/97 1:59.45 2:00.14 565 58.34  1:01.80
LV
2. STEEMANS lvan BRABO/10931/98 2:08.68  2:00.20 565 58.23  1:01.97
LV
3. VAN VOOREN Jelle MEGA/10482/98 2:04.44  2:02.13 538 1:00.02 1:02.11
LV
4. COLPAERT Kenzo MEGA/10468/97 1:56.35 2:07.39 474 1:00.78 1:06.61
5. DEDECKER Daan MEGA/10709/98 NT  2:07.98 468 1:02.16  1:05.82
6. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 2:11.16  2:09.88 447 1:01.68 1:08.20
7. COOPMAN Flor MEGA/10638/97 2:18.02  2:16.16 388 1:06.16  1:10.00
8. BEVERNAEGIE Lars ZNA/10553/98 2:17.51  2:16.63 384 1:06.28 1:10.35
dis BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 1:57.49 dis
SW 4.4 - valse start
FF DOBBELAERE Bram MEGA/10713/97 1:57.74 FF
FF NAETS Robby BRABO/10531/97 2:05.96 FF
19 jaar en ouder
1. SPANHOVE Lars MEGA/10255/96 1:56.78  1:56.67 617 57.02 59.65
LV
2. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 1:56.91 1:57.13 610 57.11  1:00.02
LV
3. DE MUYNCK Noah MEGA/10299/96 2:00.20  1:59.47 575 58.57  1:00.90
LV
4. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 2:03.23  2:00.52 560 1:00.26  1:00.26
5. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 2:27.61  2:23.73 330 1:09.81 1:13.92
FF WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 NT FF
FF VAN GINNEKEN Maxim BRABO/10662/96 NT FF

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

22/03/2015 - 12:00 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:12.00; 18:2:13.80; 17: 2:14.40; 16: 2:15.10; 15: 2:18.20; 14: 2:21.70; 13: 2:27.40; 12: 2:36.90;
11: 2:44.00
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11-12 jaar
1. MOENS Joyce Dz0/20356/03 2:46.56 2:36.45 358
LV
2. PRESENT Annika STW/21017/04 2:43.65 2:40.29 333 1:17.29 1:23.00
LV
3. VAN VARENBERG Merel FIRST/20659/03 2:57.46 2:47.47 292 1:21.21 1:26.26
4. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 NT 2:55.25 255 1:24.59 1:30.66
5. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 2:59.79 3:00.71 232 1:28.03 1:32.68
6. VAN CAUWENBERGHE Laure FIRST/20709/04 3:26.20 3:01.01 231 1:30.01 1:31.00
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

FF VAN DAELE Aiko
FF GHELEYNS Juliette
FF LEMAITRE Eva

13- 14 jaar

1.

2.

SMITS Jade

LV, Haai

DE BAERE Anneleen
LV

VYNCKE Laura

LV

CONTRINO Lilou
POURBAIX Kitana
BOUGARD Marine
VAN MINGEROET Silken
PHANVINAKUL Emilie
BEDDELEEM Jasmien
WULFRANCKE Elise

. CAEIJTANT Shakira
. BAEGHE Margot
13.

GAY Mathilde

FF DE DEYNE Lise

15- 16 jaar

1.

PONTEUR Ellen
LV

BOUCKAERT Yara
LV

HERNAERT Jade
LV

DE KEERSMAEKER Audrey

HOEF Clara

DE PUE Ine
ROGIERS Meike
DE VELDER Margo
LOONES Thuline
BUYSSE Josephine

. BUYTAERT Fien

. LEUNIS Amany

. DE LOOF Elise

. DROULEZ Jeanne

DOPCHIE Julie

17 - 18 jaar

1.

2.

oo

VAN HOREN Hanna
LV

VANDENHAUTE Sarah
LV

DE BAERE Marie-Claire
LV

CONTRINO Newt

LV

DE SCHUTTER Jolien
OP DE BEECK Eleni
LAGAE Michelle

MEGA/21072/03
CNT/002795/04
CNT/002434/03

BRABO/20886/01

MEGA/20737/02

FIRST/20576/01

BRABO/20899/01
FIRST/20631/01
CNT/001025/01
Dz0/21007/02
CNT/001156/02
ISWIM/21025/01
MEGA/21056/01
MEGA/21005/02
CNT/002032/02
CNT/004193/02
MEGA/20774/01

MEGA/20459/99

BRABO/20782/99

ZNA/21039/00

BRABO/20735/99
MEGA/20637/00
FIRST/20517/99
LZV/20209/00
FIRST/20639/99
MEGA/21050/00
MEGA/21033/99
TSZ/20201/00
LZV/20192/99
MEGA/20801/00
CNT/002993/00
CNT/002844/99

ZNA/20402/97
MEGA/20481/98
STW/21012/97
BRABO/20576/97
BRABO/20626/98

BRABO/20695/97
ISWIM/21011/98

NT
3:52.10
3:49.99

2:05.76

2:19.73

2:21.81

2:20.72
2:27.33
2:43.43
2:48.13
2:43.08

NT

NT
2:45.62
3:38.12

NT
2:24.12

2:08.74

2:14.53

2:16.43

NT
2:20.88
2:20.25
2:21.50
2:20.05
2:24.60
2:27.57
2:31.70
2:35.32
2:53.27
3:02.89
3:40.01

2:08.22

2:09.34

2:12.25

2:08.29

NT

NT
2:21.92

Tiid
FF

FF
FF

2:06.43

2:18.29

2:20.83

2:21.92
2:25.75
2:32.63
2:33.39
2:35.29
2:40.44
2:43.41
2:44.28
3:00.73
3:01.99
FF

2:11.13

2:13.98
2:14.72

2:19.51
2:20.14
2:20.30
2:21.55
2:21.71
2:21.98
2:22.02
2:31.30
2:32.03
2:50.54
3:02.87
3:13.75

2:09.53
2:12.14
2:12.24
2:13.58
2:15.86

2:19.24
2:23.50

Pnt

679

519

491

480
443
386
380
366
332
314
309
232
227

609

571

561

505
499
497
484
482
480
479
396
390
277
224
188

632

595

594

576

547

508
464

100m

1:02.00

1:06.64

1:08.89

1:07.92
1:09.11
1:14.05
1:16.86
1:11.41
1:14.83
1:17.62
1:17.85
1:27.98
1:24.13

1:03.78

1:05.45

1:05.63

1:06.16
1:07.43
1:06.80
1:08.26
1:08.01
1:08.22
1:07.91
1:10.62
1:12.53
1:22.63
1:28.90
1:30.78

1:02.47

1:05.68

1:04.84

1:04.58

1:06.55

1:07.14
1:09.45

200m

1:04.43

1:11.65

1:11.94

1:14.00
1:16.64
1:18.58
1:16.53
1:23.88
1:25.61
1:25.79
1:26.43
1:32.75
1:37.86

1:07.35

1:08.53

1:09.09

1:13.35
1:12.71
1:13.50
1:13.29
1:13.70
1:13.76
1:14.11
1:20.68
1:19.50
1:27.91
1:33.97
1:42.97

1:07.06

1:06.46

1:07.40

1:09.00

1:09.31

1:12.10
1:14.05
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Programmanr. 16, Dames, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Tiid Pnt 100m 200m
8. DROESBEKE Lindsay FIRST/20447/98 2:25.98  2:24.43 456 1:08.52 1:15.91
9. DE NOBLE Naomi FIRST/20443/98 2:23.49  2:25.08 449 1:10.72 1:14.36

10. SMAGGHE Mathilde ISWIM/21013/97 2:26.16  2:27.12 431 1:11.083 1:16.09

11. VAN CANNEYT Jolien MEGA/20798/98 2:43.26  2:39.91 335 1:16.36 1:23.55
19 jaar en ouder
1. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 2:16.61  2:15.02 558 1:05.15 1:09.87
2. DE WILDE Maaike FIRST/20085/95 2:16.59  2:19.07 510 1:07.03 1:12.04
3. RAES Sharon TSZ/20141/96 2:21.84  2:27.89 424 1:09.07 1:18.82
4. STICHELBOUT Marine CNT/004662/96 2:27.25  2:32.86 384 1:10.64  1:22.22
Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. DAVID Loeka MEGA/10733/03 1:28.22 1:19.30 235 38.46 40.84
2. VANNIEUWENHUYZE Arthur  ISWIM/11017/04 1:31.39 1:29.79 161 42.99 46.80
3. LEROUX Wout MEGA/11055/04 NT  1:35.66 133 47.41 48.25
4. CRIEL Alvaro Nesta MEGA/11017/04 1:39.53 1:35.92 132 46.51 49.41
13 - 14 jaar
1. VOLCKAERT Mirec FIRST/10617/01 1:12.18 1:09.77 345 34.98 34.79
2. VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 1:11.37  1:10.21 338 34.14 36.07

LV, Haai
3. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 1:10.00 1:10.67 332 34.53 36.14
4. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 1:12.07 1:11.51 320 34.44 37.07
5. VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/02 1:17.32 1:16.96 257 37.56 39.40
6. SEGERS Joachim TSZ/10233/01 NT  1:24.87 191 40.86 44.01
7. CAMPE Guillaume MEGA/11051/02 NT  1:37.12 127 46.61 50.51
15- 16 jaar
1. VAN LIERDE Thomas ZNA/10440/99 1:00.16 1:00.00 542 29.02 30.98
LV, Haai
2. HEUNINCK Stijn FIRST/10687/00 1:04.63 1:04.01 446 30.53 33.48
LV
3. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/99 1:04.29 1:04.73 432 31.86 32.87
4. SONNAERT Lars STW/11020/99 1:06.20 1:06.80 393 32.38 34.42
5. LIPPENS Rino STW/11008/00 1:.09.47  1:10.55 333 33.23 37.32
6. TONDAT Kevin FIRST/10568/00 1:16.02 1:12.16 311 35.68 36.48
17 - 18 jaar
1. DEDECKER Daan MEGA/10709/98 1:01.73 1:02.42 481 30.25 32.17
LV
FF DOBBELAERE Bram MEGA/10713/97 1:00.48 FF
19 jaar en ouder
1. DE MUYNCK Noah MEGA/10299/96 1:00.37  1:01.30 508 30.09 31.21
2. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 1:15.84 1:17.98 247 39.36 38.62
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feex /10

Programmanr. 18

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

22/03/2015 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. LIPPENS Karo STW/21016/04 1:28.51  1:23.59 288 39.98 43.61
LV
2. PRESENT Annika STW/21017/04 1:23.46 1:27.10 254 43.95 43.15
3. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 1:40.07 1:33.24 207 45.42 47.82
4. DOBBELS Camille WzC/21002/03 2:02.21 1:39.82 169 48.57 51.25
13 - 14 jaar
1. SMITS Jade BRABO/20886/01 1:03.90 1:07.32 552 33.00 34.32
LV, Haai
2. WEYTS Maxine STW/21019/01 1:15.59 1:16.43 377 37.23 39.20
3. PHANVINAKUL Emilie CNT/001156/02 1:18.21 1:19.22 338 38.92 40.30
4. CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 1:22.04 1:22.74 297 40.02 42.72
5. WULFRANCKE Elise MEGA/21056/01 1:30.01 1:26.82 257 42.42 44.40
6. BAEGHE Margot CNT/002032/02 1:40.33 1:35.04 196 45.39 49.65
FF DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 1:22.17 FF
15- 16 jaar
1. DE VELDER Margo FIRST/20639/99 1:13.21  1:14.07 414 35.61 38.46
2. DE PUE Ine FIRST/20517/99 1:14.11 1:15.27 395 37.02 38.25
3. DECAESTECKER Febe MEGA/21032/99 1:15.12 1:15.54 390 37.04 38.50
4. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 1:18.28 1:18.13 353 37.52 40.61
5. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 1:23.67 1:18.89 343 37.86 41.03
17 - 18 jaar
1. VANDENHAUTE Sarah MEGA/20481/98 1:04.79 1:07.09 557 32.80 34.29
LV
2. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 1:.07.42 1:10.083 490 33.90 36.13
3. OP DE BEECK Eleni BRABO/20695/97 1:11.27 1:10.82 474 34.09 36.73
4. DROESBEKE Lindsay FIRST/20447/98 1:11.22 1:11.02 470 33.66 37.36
5. CONTRINO Newt BRABO/20576/97 1:08.86 1:11.57 459 34.87 36.70
6. LAGAE Michelle ISWIM/21011/98 1:13.77 1:14.24 411 35.09 39.15
7. DE NOBLE Naomi FIRST/20443/98 1:15.87 1:16.54 375 37.64 38.90
19 jaar en ouder
1. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 1:07.29  1:08.12 532 33.39 34.73
LV
2. RAES Sharon TSZ/20141/96 1:12.16 1:14.28 411 35.20 39.08
3. STICHELBOUT Marine CNT/004662/96 1:18.67 1:21.46 311 39.80 41.66
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Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 1:31.86 1:29.31 241 42.88 46.43
2. WEYTS Milan STW/11010/04 1:37.55 1:35.83 195 44.20 51.63

LV
3. DERAEDT Matisse WZzC/11010/03 NT 1:43.14 156 49.84 53.30
4. PUCHAL Y GISBERT Matteo DZzZ0/11011/04 1:45.36 1:46.69 141 51.67 55.02
dis ROELSTRAETE Wout MEGA/11000/03 1:47.71 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. RAETS Sander BRABO/10005/02 1:26.33 1:28.80 245 41.05 47.75

2. VAN HECKE Maxim Dz0/11002/02 1:44.80 1:31.82 222 4421 47.61
dis BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 1:36.38 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

15- 16 jaar
1. WITTEVRONGEL Jorik MEGA/10488/99 1:13.29 1:14.51 415 34.73 39.78
2. ROETE Ruben MEGA/10597/99 1:14.46 1:15.13 405 35.58 39.55
3. VAN BOXSTAEL Andreas ZNA/10464/99 1:22.14  1:16.82 379 36.51 40.31
FF DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 1:13.48 FF
FF BODIROZA Nick BRABO/11079/00 1:05.74 FF
17 - 18 jaar
1. STEEMANS Ivan BRABO/10931/98 1:07.54 1:07.26 565 31.82 35.44
LV, Haai
2. COLPAERT Kenzo MEGA/10468/97 1:10.62  1:13.59 431 33.90 39.69
3. SMAGGHE Dries TSZ/10215/98 1:26.50 1:23.82 292 39.20 44.62
FF NAETS Robby BRABO/10531/97 1:07.32 FF

19 jaar en ouder

1. DEOLET Timothy MEGA/10331/95 1:02.59  1:03.68 665 29.70 33.98
LV, Haai
2. DE MEYER Diego MEGA/10707/95 1:02.53 1:04.77 632 30.57 34.20
LV, Haai
3. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 1:04.70 1:07.71 553 31.74 35.97
LV
Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. VAN VARENBERG Merel FIRST/20659/03 1:44.72 1:39.86 243 47.72 52.14
2. VAN CAUWENBERGHE Laure FIRST/20709/04 1:40.88 1:41.66 230 48.26 53.40
dis MOENS Joyce Dz0/20356/03 1:46.09 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF VAN DAELE Aiko MEGA/21072/03 NT FF
FF GHELEYNS Juliette CNT/002795/04 1:50.03 FF
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HARSC2015 E GE
Eeklo, 22/3/2015

Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tiid Pnt 50m 100m
FF LEMAITRE Eva CNT/002434/03 1:39.64 FF
13 - 14 jaar
1. POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:20.55 1:21.28 451 37.92 43.36
LV
2. DE BAERE Anneleen MEGA/20737/02 1:19.80 1:21.89 441 38.70 43.19
LV
3. BOUGARD Marine CNT/001025/01 1:24.89 1:23.17 421 38.52 44.65
4. LISON Felien FIRST/20624/01 1:23.98 1:25.09 393 41.16 43.93
5. DE VELDER Jolien FIRST/20638/01 1:28.54 1:26.47 375 41.33 45.14
6. VYNCKE Laura FIRST/20576/01 1:26.66 1:26.98 368 41.24 45.74
7. BEDDELEEM Jasmien ISWIM/21025/01 NT  1:31.57 315 41.73 49.84
8. GAY Mathilde CNT/004193/02 NT  1:48.30 190 49.98 58.32
dis VAN MINGEROET Silken Dz0/21007/02 1:32.69 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar

1. HERNAERT Jade ZNA/21039/00 1:16.32  1:16.79 535 36.19 40.60
LV

2. PONTEUR Ellen MEGA/20459/99 1:16.18  1:18.13 508 37.50 40.63
LV

3. VAN SUETENDAEL Sara BRABO/20851/00 NT  1:23.81 411 39.02 44.79

4. DROULEZ Jeanne CNT/002993/00 1:51.52  1:47.77 193 51.51 56.26

5. DOPCHIE Julie CNT/002844/99 1:56.49  1:52.76 169 53.46 59.30

17 - 18 jaar

1. SMAGGHE Mathilde ISWIM/21013/97 1:32.63  1:30.34 328 42.00 48.34

19 jaar en ouder

1. DE WILDE Maaike FIRST/20085/95 1:20.30 1:21.06 455 38.44 42.62
Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tiid Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. HEBB Xander STW/11007/03 1:16.31 1:19.54 226 37.28 42.26
2. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 NT 1:33.07 141 42.80 50.27
3. VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 NT 1:37.40 123 44.85 52.55
13 - 14 jaar
1. HERMAN Cian FIRST/11050/01 1.08.16 1:08.45 355 32.28 36.17
2. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 1:14.23  1:14.66 273 34.63 40.03
3. WEYTS Yaron STW/11011/02 1:20.76 1:17.96 240 35.55 42.41
15 - 16 jaar
1. VANDERSYPEN Vincent BRABO/10840/99 1:01.70 1:03.64 442 30.14 33.50
2. ROELANDT Frederick LZVv/10212/00 1:15.04 1:09.56 338 32.08 37.48
3. HEIRMAN Laurens STW/11068/99 1:11.66 1:09.82 334 33.03 36.79
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Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. ROETE Jonas MEGA/10493/97 59.55 59.64 537
LV
2. BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 1:01.00 1:01.22 496 28.24 32.98
3. LOONES Matthias MEGA/11031/97 1:02.31 1:02.52 466 29.73 32.79
4. VAN VOOREN Jelle MEGA/10482/98 1:02.21 1:03.41 446 29.67 33.74
5. VERMEULEN Robbin STW/11009/98 1:06.12 1:05.21 410 30.50 34.71
6. BEVERNAEGIE Lars ZNA/10553/98 1:04.99 1:06.54 386 30.54 36.00
19 jaar en ouder
1. MEGANCK Gaetan STW/11074/95 59.88 59.88 530 28.63 31.25
2. SPANHOVE Lars MEGA/10255/96 1:02.46 1:02.43 468 29.48 32.95
FF WIELANDT Pieter MEGA/10702/93 NT FF
FF VAN GINNEKEN Maxim BRABO/10662/96 NT FF
Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 NT 1:28.73 238 42.20 46.53
2. INKAYA Dalya MEGA/21018/03 NT 1:29.04 236 40.80 48.24
3. VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 NT 1:30.61 224 42.60 48.01
13- 14 jaar
1. DE STEUR Emma FIRST/20603/02 1:12.36 1:12.67 434 33.73 38.94
LV
15 - 16 jaar
1. VAN HEGHE Margot FIRST/20508/99 1:04.02 1:05.02 606 30.54 34.48
LV, Haai
2. DE KEERSMAEKER Audrey = BRABO/20735/99 1:07.26 1:09.11 505 32.33 36.78
3. ROGIERS Meike LZV/20209/00 1:12.72 1:13.42 421 34.05 39.37
4. LEUNIS Amany LZV/20192/99 1:11.47 1:14.56 402 34.46 40.10
5. BUYSSE Josephine MEGA/21033/99 1:13.02 1:18.45 345 35.48 42.97
17 - 18 jaar
1. VAN HOREN Hanna ZNA/20402/97 1:05.17 1:06.32 571 31.12 35.20
LV
2. DE SCHUTTER Jolien BRABO/20626/98 NT 1:08.83 511 31.77 37.06
19 jaar en ouder
1. BUYCK Sara MEGA/20083/95 1:09.20  1:09.57 495 32.33 37.24
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Programmanr. 23

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

22/03/2015 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 1:18.63 1:15.91 207 36.44 39.47
2. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 1:15.02 1:16.26 204 37.28 38.98
3. DERAEDT Matisse WZC/11010/03 1:26.88 1:19.90 177 38.06 41.84
4. LYSEN Cyril CNT/004033/04 1:28.92 1:20.65 173 37.67 42.98
13- 14 jaar
1. D'HOLLANDER Jens Dz0/10318/01 1:02.43 1:01.06 398 30.13 30.93
LV
VEKEMANS Aaron Dz0/10351/01 1:.02.20 1:01.06 398 29.50 31.56
LV
VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 1:.00.46  1:01.06 398 28.75 32.31
LV
4, HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 1:03.18 1:02.29 375 30.16 32.13
LV
5. LEROUX Jef MEGA/10779/02 1:05.26 1:05.61 321 31.85 33.76
6. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 1:08.52 1:07.94 289 33.02 34.92
dis BOMANS Jan BRABO/10004/02 1:07.18 dis
SW 4.4 - valse start
FF HOLLEVOET Robbe TSZ/10227/02 1:12.65 FF
15- 16 jaar
1. HEUNINCK Maarten FIRST/10688/00 57.53 56.99 490 27.73 29.26
LV, Haai
2. BLOM Dieter FIRST/10622/00 58.29 57.56 475 27.86 29.70
LV
3. ENGELS Aaron STW/11006/99 55.72 58.45 454 28.33 30.12
4. DE GEYTER Pepijn FIRST/10582/99 1:00.42 1:00.75 404 28.85 31.90
5. DE CLIPPELEER Dylan STW/11084/00 1:01.80 1:02.39 373 29.98 32.41
dis VAN SON Lander BRABO/10022/99 57.90 dis
SW 4.4 - valse start
FF DE CLERCK Thomas BRABO/10698/99 1:00.28 FF
17 - 18 jaar
1. DE GOLS Senne ZNA/10430/98 54.17 54.08 573 26.07 28.01
LV
2. BURM Sietse Dz0/10272/98 57.43 57.00 490 27.66 29.34
LV
3. JANSEGERS Seppe ISWIM/11005/97 1:00.03 59.29 435 28.12 31.17
4. COOPMAN Flor MEGA/10638/97 1:.03.12 1:04.48 338 30.89 33.59
19 jaar en ouder
1. DE VRIENDT Karel MEGA/10091/94 53.55 54.96 546 26.44 28.52
2. DE BAETS Niels MEGA/10562/95 54.69 55.82 521 26.80 29.02
3. VERSTRAETE Joeri ZB/10104/94 56.46 57.37 480 27.79 29.58
4. DE BRABANDER Giel ZB/10121/95 59.20 57.65 473 27.15 30.50
FF DEMEULENAERE Dries MEGA/10126/92 53.30 FF
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Programmanr. 24

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

22/03/2015 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 1:07.52 1:07.49 431 32.31 35.18
LV
2. RUIGE Flore STW/21018/03 1:12.39 1:11.72 359 34.79 36.93
3. VAN HOOREWEGHE Pauline  MEGA/21021/03 1:20.48 1:13.77 330 35.49 38.28
4. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 1:17.02 1:16.04 301 36.54 39.50
5. SYPRE Lotte MEGA/20808/03 1:22.87  1:20.95 250 38.15 42.80
6. DOBBELS Camille WZC/21002/03 1:27.87 1:27.91 195 41.91 46.00
7. HERMAN Lina WzC/21001/03 1:37.12 1:33.54 162 46.02 47.52
13- 14 jaar
1. BOUDEN Camille ZB/20150/01 59.45 58.68 656 28.53 30.15
LV, Haai
2. CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 1:02.82 1:04.95 484 30.91 34.04
LV
3. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 1:05.80 1:06.56 450 31.74 34.82
LV
4. WULFRANCKE Erin MEGA/21057/02 1:08.56 1:07.14 438 32.80 34.34
LV
5. DE NOBLE Chloé FIRST/20574/01 1:08.33 1:07.31 435 32.18 35.13
6. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 1:12.24  1:09.46 396 33.66 35.80
7. VAN PELT Marie ZNA/20588/02 1:10.29 1:10.45 379 33.64 36.81
8. DE BEULE Mirne BRABO/20960/02 1:13.92 1:12.16 353 34.41 37.75
9. BAEGHE Charlotte CNT/002135/01 1:23.45  1:13.39 335 34.53 38.86
10. DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:15.72 1:15.55 307 36.80 38.75
15- 16 jaar
1. VAN HYFTE Isaura MEGA/21043/99 1:01.34 1:00.93 586 29.05 31.88
LV
2. STEVENS Lara BRABO/20907/99 1:01.02 1:01.13 581 29.23 31.90
LV
3. LIMPENS Amelie MEGA/20563/00 1:02.06 1:02.14 553 30.14 32.00
LV
4. DE BAETS Marthe MEGA/20636/99 1:03.54 1:02.64 540 30.36 32.28
LV
5. HOEF Clara MEGA/20637/00 1:04.55 1:03.72 513 30.62 33.10
6. BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 1:01.85 1:04.60 492 30.60 34.00
17 - 18 jaar
1. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 1:00.63  1:01.09 582 290.84 31.25
LV
2. LEUNIS Kiani LzVv/20178/97 1:00.22 1:04.29 499 30.57 33.72
3. VONCK Jolien FIRST/21003/98 1:06.69 1:05.23 478
4. LEFEVER Elisa ZB/20131/98 1:05.65 1:05.67 468 31.20 34.47
5. JACOBS Eline BRABO/20601/97 1:05.68 1:05.98 462 31.52 34.46
6. DE CLERCK lIse BRABO/20621/98 1:05.56 1:08.37 415 32.18 36.19
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Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. LAUREYS Nele STW/21015/95 58.12 1:00.11 611 28.77 31.34
LV
2. GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 59.66  1:00.33 604 29.04 31.29
LV
3. ZUTTERMAN Mara ISWIM/21031/93 1:03.77 1:02.60 541 29.89 32.71
4. BUYCK Tine MEGA/20082/93 1:02.53 1:05.18 479 30.75 34.43
Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. HEBB Xander STW/11007/03 NT 1:13.81 324
Haai
2. DAVID Loeka MEGA/10733/03 NT 1:17.06 284
3. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 NT 1:20.33 251
4. WEYTS Milan STW/11010/04 NT 1:23.98 220
5. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 NT 1:24.42 216
Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 11-12 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
1. VAN CAUWENBERGHE Lisa FIRST/20660/03 NT 1:19.26 380
2. RUIGE Flore STW/21018/03 NT  1:19.34 379
3. INKAYA Dalya MEGA/21018/03 NT 1:22.53 337
4. LIPPENS Karo STW/21016/04 NT 1:23.03 331
5. PRESENT Annika STW/21017/04 NT 10:23.95
Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag 13- 14 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
1. HERMAN Cian FIRST/11050/01 NT  1:06.46 444
Haai
2. VAN DEN BOSCH Stijn MEGA/10696/01 NT 1:08.73 401
3. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 NT 1:09.23 393
4. D'HOLLANDER Jens Dz0/10318/01 NT 1:09.27 392
5. VEKEMANS Aaron Dz0/10351/01 NT  1:10.30 375
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Eeklo, 22/3/2015

eeklo
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HONDA. De Smedt nv ® 7 =y

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag 13- 14 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. SMITS Jade BRABO/20886/01 NT 1:06.60 641
Haai
2. BOUDEN Camille ZB/20150/01 NT 1:06.71 638
Haai
3. DE STEUR Emma FIRST/20603/02 NT 1:13.16 484
Haai
4. POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 NT 1:13.27 482
dis DE BAERE Anneleen MEGA/20737/02 NT dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag 15- 16 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
1. VAN LIERDE Thomas ZNA/10440/99 NT 1:01.26 567
Haai
2. HEUNINCK Maarten FIRST/10688/00 NT 1:01.32 565
Haai
3. WITTEVRONGEL Jorik MEGA/10488/99 NT 1:04.88 477
4. BLOM Dieter FIRST/10622/00 NT 1:05.24 469
5. SONNAERT Lars STW/11020/99 NT  1:06.23 448
Programmanr. 30 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
1. HERNAERT Jade ZNA/21039/00 NT 1:09.46 565
Haai
2. VAN HEGHE Margot FIRST/20508/99 NT 1:09.74 559
3. STEVENS Lara BRABO/20907/99 NT 1:11.23 524
4. PONTEUR Ellen MEGA/20459/99 NT 1:11.26 524
5. VAN HYFTE Isaura MEGA/21043/99 NT 1:13.70 473
Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. ROETE Jonas MEGA/10493/97 NT 1:01.66 556
Haai
2. VERMEULEN Robbin STW/11009/98 NT 1:04.60 483
3. COLPAERT Kenzo MEGA/10468/97 NT 1:04.69 481
4, LOONES Matthias MEGA/11031/97 NT 1:05.21 470
5. VAN VOOREN Jelle MEGA/10482/98 NT 1:05.60 461
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The Power of Dreams WAARSCHOOT 7 /
HARSC2015 — GE
Eeklo, 22/3/2015
Programmanr. 32 Dames, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt 50m 100m
1. DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 NT 1:08.53 589
2. VANDENHAUTE Sarah MEGA/20481/98 NT 1:09.04 576
3. VAN HOREN Hanna ZNA/20402/97 NT 1:09.21 571
4. D'HONDT Ischara ZB/20165/98 NT 1:09.70 559
5. DE SCHUTTER Jolien BRABO/20626/98 NT 1:12.00 508
Programmanr. 33 Heren, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. DEOLET Timothy MEGA/10331/95 NT 57.42 688
Haai
2. DE MEYER Diego MEGA/10707/95 NT 59.55 617
Haai
3. DE VRIENDT Karel MEGA/10091/94 NT 1:00.99 574
4. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 NT  1:01.07 572
5. DE MUYNCK Noah MEGA/10299/96 NT  1:01.66 556
Programmanr. 34 Dames, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. LAUREYS Nele STW/21015/95 NT 1:07.13 626
Haai
2. GOETHALS Hilkje MEGA/20515/95 NT 1:08.82 581
3. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 NT 1:09.26 570
4. ZUTTERMAN Mara ISWIM/21031/93 NT 1:09.37 568
5. DE WILDE Maaike FIRST/20085/95 NT 1:11.66 515
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